
Zarządzenie Nr 101/2023 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie powolania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Wrzosek, nauczyciela ubiegającego się o awans na 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U . z 2023 r. poz. 984), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Kom isję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pa ni 
Agnieszki Wrzosek, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie : 

1. Bożena Ś liwińska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca; 
2. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego; 
3. Joanna Jechalik - dyrektor Publicznego Przedszko la "Pod Dębami" im. gen. Edmunda 

Knoll-Kownackiego w Pomiechówku; 
4. Ewa Szmytkowska - ekspert z listy MEN; 
S. Zdz i sław Szmytkowski - ekspert z listy MEN. 

§ 2 

Obsługę biurową organizacyjno-techni czną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd Gminy 
Pomiechówek. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NÓ. 1 GMINY POM ECHOWlK 

~--




